bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IML0 3aKJlo4YMBLLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM
000 "KoHcanTunHrosas

1485 A N
KoMnaHusa "ApKTyp dkcnepT

1498 000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"
00O "KoHcanTuHrosas

1501 A "
KoMmmnaHua "ApKTyp dkcnepTt

1502 000 "KoHcanTuHrosas
KoMmmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"
000 "KoHcanTunHrosas

1504 " N
KoMmmnaHusa "ApKTyp dkcnepTt

1505 000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

1506 000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHua "ApkTyp dkcnepTt"
000 "KoHcanTunHrosas

1507 A N
KoMMaHua "ApKTyp dkcnepTt

1508 000 "KoHcanTuHrosas
KoMMaHua "ApkTyp dkcnepTt"

1510 000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkKTyp dkcnepT"
000 "KoHcanTuHrosas

1511 KoMnaHusa "ApKTyp dkcnepT"

1512 000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

1513 000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

1514 000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

1515 000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepT"

1516 000 "KoHcanTunHrosas

KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

25.04.2025

30.04.2025

03.04.2025

02.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

28.04.2025

25.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

17.04.2025

05.05.2025

24.04.2025

28.04.2025

12.05.2025

CBepeHun

BbikoBa AHHa bopucoBHa

009131

22.08.2014

OOBbEKT OLeHKHU

CepBUTYT

MopTasbHble KpaHbl

3paHne 1 3eMenbHbIN Yy4acToK

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLleHuns yuepba

3pnaHne

TC, nogka, MOTOp

TC

JXunon pom

He>xnnoe nomelyeHne

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MeLLeHuns yuepba

TC

TC

ObopyLnoBaHue

TC

TC

NMyLLeCcTBEHHbIN KOMMAECK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1519

1520

1521

1522

1523

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1533

1534

1535

1536

09-19-06-
2025

81/25

9N/25

101/25

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHunsa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMmmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHunsa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

00O «UeHTp 3kcnepTunsbl 1
NpPaBoBOW NOAOEPKKUN»

000 «OJINMIT»

000 «OJINMTIT»

000 «OJINMIT»

20.05.2025

02.04.2025

02.04.2025

09.06.2025

13.05.2025

23.05.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

27.05.2025

27.05.2025

10.06.2025

03.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

24.06.2025

07.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

MpaBo TpeboBaHUs Mo
LLOrOBOPY NIM3MHIa

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

3paHne 1 3eMebHbIN Yy4acToK

TC

TC

Hexxunnble nomeleHuns

HeXxunblie nomelleHuns, 3aHne

Hexxunnble nomeleHuns

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MeLleHuns yulepba

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLleHuns yuepba

3pnaHne

TC

CepBuTyT

Hexxunnoe nomewieHne

TC

MpaBo TpeboBaHUsA No
[LOroBOpYy [10/1€BOr0 y4acTusa B
cTpouTenbCcTBe

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOro
MMyLecTBa



	Быкова Анна Борисовна

