

Быкова Анна Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быкова Анна Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		009131			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1485	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.04.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1498	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.04.2025	Портальные краны	рыночная	Оценка движимого имущества
1501	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.04.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1502	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.04.2025	Право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка движимого имущества
1504	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.04.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1505	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.04.2025	ТС, лодка, мотор	рыночная	Оценка движимого имущества
1506	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1507	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1508	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
1510	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.04.2025	Право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка движимого имущества
1511	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1512	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1513	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.05.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1514	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1515	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1516	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	12.05.2025	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости

1519	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.05.2025	Право требования по договору лизинга	рыночная	Оценка движимого имущества
1520	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1521	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1522	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.06.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1523	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1525	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1526	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1527	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.06.2025	Нежилые помещения, здание	рыночная	Оценка недвижимости
1528	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1529	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.05.2025	Право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка движимого имущества
1530	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.05.2025	Право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка движимого имущества
1533	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.06.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1534	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.06.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1535	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.06.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1536	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09-19-06-2025	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	24.06.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
8И/25	ООО «ОЛИМП»	07.05.2025	Право требования по договору долевого участия в строительстве	рыночная	Оценка недвижимости
9И/25	ООО «ОЛИМП»	06.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
10И/25	ООО «ОЛИМП»	06.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества